[image: image1.jpg]

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 (второго созыва)

РЕШЕНИЕ
от 23 июня 2021 года                                                                             № 79

Зеленоградск

Об отклонении проекта решения «О внесении изменений в перечень муниципального имущества Зеленоградского городского округа, планируемого к приватизации в 2021 году, прилагаемый к программе приватизации муниципального имущества Зеленоградского городского округа на 2021 год, утвержденной решением окружного Совета депутатов Зеленоградского городского округа от 21 декабря 2020 года № 46»

Рассмотрев представленный администрацией Зеленоградского городского округа проект решения «О внесении изменений в перечень муниципального имущества Зеленоградского городского округа, планируемого к приватизации в 2021 году, прилагаемый к программе приватизации муниципального имущества Зеленоградского городского округа на 2021 год, утвержденной решением окружного Совета депутатов Зеленоградского городского округа от 21 декабря 2020 года № 46», в соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21.12.2001    № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  руководствуясь ст. 51 Регламента окружного Совета депутатов, окружной Совет депутатов Зеленоградского городского округа

РЕШИЛ:

отклонить проект решения «О внесении изменений в перечень муниципального имущества Зеленоградского городского округа, планируемого к приватизации в 2021 году, прилагаемый к программе приватизации муниципального имущества Зеленоградского городского округа на 2021 год, утвержденной решением окружного Совета депутатов Зеленоградского городского округа от 21 декабря 2020 года № 46».
Врио главы
Зеленоградского городского округа

             В.Г. Ростовцев
PAGE